
Teplo  do  nového  obchodního
centra IGY2 dodá teplárna
ČESKÉ BUDĚJOVICE, 19. dubna 2016

Nové obchodní centrum IGY2, jehož stavba na rohu Pražské a Pekárenské
ulice byla dnes v Českých Budějovicích slavnostně zahájena, bude teplem
zásobovat akciová společnost Teplárna České Budějovice. Půjde zhruba o
3 500 gigajoulů za rok.

„S investorem jsme jednali od samého počátku plánování tohoto projektu IGY2 a
jsme rádi, že se nám vše podařilo dotáhnout až do podoby smlouvy o dodávkách
tepelné energie,“ uvedl Martin Žahourek, místopředseda představenstva teplárny.

Ta tak navazuje na dosavadní spolupráci, která začala už v roce 2003, kdy s tehdy
novým obchodně společenským centrem IGY uzavřela smlouvu o dodávce tepelné
energie v objemu zhruba 6 tisíc gigajoulů za rok. „Po dokončení rekonstrukce
IGY1 se dosavadní odběr tepla zvýší  o dalších zhruba 800 gigajoulů,“ doplnil
Martin Žahourek.

Teplárna  zároveň  dodává  teplo  i  do  nedalekého  čtyřhvězdičkového  Clarion
Congress Hotelu ze stejné vlastnické skupiny jako jsou obchodní  centra IGY.
Skupina CPI tak dnes patří mezi její největší zákazníky.

Potvrzuje se tak, že „centrální“ teplo je stále atraktivní a investoři mu ve městě
velmi často dávají přednost před dalšími možnostmi. Popularitě pomáhá hlavně
příznivá cena, bezpečné dodávky a doprovodné komplexní služby, které z něho
dělají teplo bez starostí.

Majoritním akcionářem společnosti Teplárna České Budějovice, a.s. je s 99,55 %
akcií město České Budějovice.

https://www.teplarna-cb.cz/teplo-do-noveho-obchodniho-centra-igy2-doda-teplarna/
https://www.teplarna-cb.cz/teplo-do-noveho-obchodniho-centra-igy2-doda-teplarna/

